АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 января 2018 года                           №6                    ст.Новороговская
О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

поселения от 01.10.2013г. № 185 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения
"Развитие физической культуры и спорта»
          В соответствии с решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения  от 26.12.2017 г. № 49 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 29.12.2016г. № 22  «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 16.09.2013 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения», постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 16.09.2013 № 172 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Новороговского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 01.10.2013г. № 183 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта»:
1.1 В паспорте муниципальной программы Новороговского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» показатели  графы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Новороговского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы составляет 64,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей,

из них:

средства местного бюджета – 64,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей
1.2 В паспорте подпрограммы  «Развитие физической
культуры и спорта Новороговского сельского поселения» муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Развитие физической
культуры и спорта» показатели  графы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Новороговского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 64,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей,

из них:

средства местного бюджета – 64,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей
1.3 Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 64,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей,

из них:

средства местного бюджета – 64,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей
1.4 Раздел 6.5. «Информация по ресурсному
обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 64,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей,

из них:

средства местного бюджета – 64,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 6,3 тыс. рублей,

в 2017 году – 8,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей
1.5 Приложение №5 к муниципальной программе Новороговского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Новороговского

сельского поселения                                                                             О.С.Григорова
Приложение № 1

к постановлению

Администрации
Новороговского сельского поселения
от 22.01.2018 №6
Приложение №5

к муниципальной программе Новороговского

сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной
программы Новороговского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе:
	951
	1102
	0610000

	0,0
	0,0
	6,3
	8,0
	10,0
	20,0
	20,0

	средства местного бюджета
	951
	1102
	0610000

	0,0
	0,0
	6,3
	8,0
	10,0
	20,0
	20,0

	Администрация Новороговского сельского поселения
	951
	1102
	0610000

	0,0
	0,0
	6,3
	8,0
	10,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и спорта Новороговского сельского поселения»

	всего, в том числе:
	951
	1102
	0610000

	0,0
	0,0
	6,3
	8,0
	10,0
	20,0
	20,0

	средства местного бюджета
	951
	1102
	0610000

	0,0
	0,0
	6,3
	8,0
	10,0
	20,0
	20,0

	Администрация Новороговского сельского поселения
	951
	1102
	0610000

	0,0
	0,0
	6,3

  8,0
	10,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие 1.1

	физическое воспитание населения Новороговского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Новороговского сельского поселения
	951
	1102
	0612413
	240
	0,0
	0,0
	0,0

0,0
	5,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.2

	развитие футбола в Новороговском сельском поселении, обеспечение

качественным спортивным инвентарем и экипировкой
	Администрация Новороговского сельского поселения
	951
	1102
	0612414

	0,0
	0,0
	6,3
	8,0
	5,0
	10,0
	10,0

[image: image1.png]